UM/MC3
安全垫/安全垫控制器
安全领域 领先一步
CSM_UM_MC3_CA_C_8_4
激光扫描器
安全垫
控制台
这款安全垫已经获得EN1760-1:1998安全标准认证，并符合ANSI/RIA15.06-1999及其它标准。

• 获得EN1760-1和EN ISO13849-1 （Pld/安全等级3级）认证。
• 符合包括ANSI/RIA15.06-1999在内的北美安全标准。
请务必阅读第14页上的“注意事项”。
型号结构
■ 型号结构说明
安全垫
种类
安全垫控制器
安全垫
注1. 安全垫采用橡胶材质，与上述尺寸之间存在±6mm容差。
2. 关于基座的尺寸和线缆的位置，请参见第7页的外形尺寸的安全垫部分。
安全输出 辅助输出 额定电压 端子块类型 型号
SPDT-NO SPDT-NC DC24V 螺钉式端子 MC3
外形尺寸 黑色 黄色
A(mm) B(mm) 型号 型号
300 300 UMM5-0300-0300 UMYM5-0300-0300
400 400 UMM5-0400-0400 UMYM5-0400-0400
500 250 UMM5-0500-0250 UMYM5-0500-0250
500 400 UMM5-0500-0400 UMYM5-0500-0400
500 500 UMM5-0500-0500 UMYM5-0500-0500
500 1500 UMM5-0500-1500 UMYM5-0500-1500
600 400 UMM5-0600-0400 UMYM5-0600-0400
750 250 UMM5-0750-0250 UMYM5-0750-0250
750 500 UMM5-0750-0500 UMYM5-0750-0500
750 750 UMM5-0750-0750 UMYM5-0750-0750
750 1500 UMM5-0750-1500 UMYM5-0750-1500
1000 500 UMM5-1000-0500 UMYM5-1000-0500
1000 750 UMM5-1000-0750 UMYM5-1000-0750
1000 1000 UMM5-1000-1000 UMYM5-1000-1000
1000 1250 UMM5-1000-1250 UMYM5-1000-1250
1000 1500 UMM5-1000-1500 UMYM5-1000-1500
A
B
UM@@@-@- @– – – – –
1 2 3 4 5